1
ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI
   Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy, Đảng ủy khối Doanh nghiệp, Liên đoàn lao

động huyện; Trưởng các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng KT&HT, TC-

KH, TN&MT, NN&PTNT, Nội vụ, Thanh tra, Ban QLDAĐTXD,

Trung tâm VHTT-TT, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDM, Chi

nhánh Văn phòng ĐKĐĐ, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách,

Điện lực Tân Yên, Chi cục thuế khu vực Tân Yên- Yên Thế.

Nhân dịp kỷ niệm 78 năm Ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10/1945-

13/10/2023), UBND huyện long trọng tổ chức gặp mặt đại biểu các doanh nhân,

doanh nghiệp đã và đang đầu tư vào địa bàn huyện, các doanh nhân, doanh nghiệp

trên địa bàn huyện Tân Yên.

1. Thành phần mời

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Chánh Văn phòng Huyện ủy, Bí thư Đảng ủy khối Doanh nghiệp huyện,

Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; Trưởng Ban kinh tế- xã hội, Trưởng ban Pháp

chế- HĐND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND,

Phòng KT&HT, TC-KH, TN&MT, NN&PTNT, Nội vụ, Thanh tra, Ban

QLDAĐTXD, Trung tâm VHTT-TT, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT, Chi

nhánh Văn phòng ĐKĐĐ, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách- xã hội, Điện

lực Tân Yên, Chi cục thuế khu vực Tân Yên- Yên Thế.

2. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 12/10/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3- Nhà hội thảo huyện.

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi gặp mặt.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự buổi gặp mặt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

2

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T14:57:52+0700

		2023-10-09T15:44:09+0700

		2023-10-09T15:44:19+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T15:44:35+0700